giiltig ab 01.03.2024

Bemerkungen:
An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Strae D
ElbestraRe F
Mainzer StraBe D
Am Sagewerk A
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B
Kisselberg D
Daniel-Brendel-Strae A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg A
MenzelstraRe B
HebbelstraBe B
HindemithstraRe C
LortzingstraRe A
Medienberg A
Gutenberg-Center Nord A
Vor der Frecht A
Albert-Stohr-StraRe/IGS E
St. Bernhard A
Karl-Zorgiebel-StraBe A
Hans-Bockler-StraBe C
Ludwig-Nauth-Strale E
Draiser Weg A
Hochschule Mainz/Campusbr. D
Kisselberg G
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. A
Am Sagewerk B
Mainzer StraRe C
ElbestraRe E
Hugo-Eckener-Strale E
Karlsbader StraBe A
ErzbergerstraRe B
Obere KreuzstraBe D
Richard-Schirrmann-Str. A
Minchfeld B
HegelstraBe A
KantstraBe A
Dijonstrale D
An der Nonnenwiese B
Mainzer StraRe B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Am Gonsenheimer Wald A
Am Sportfeld/FS Z6ll B
An der Krimm A
Krongarten A
Obere KreuzstraBe A
Westring D
Am Schwermer D
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik A
Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
TurmstraRe C
Zwerchallee A
Schott AG A
Bismarckplatz C
Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-StraRe B
Hartenbergpark A
Am Judensand A
SWR - Stidwestrundfunk B
Mombacher Tor C
Berufsschulzentrum A
Gonsenheimer Tor A
WallstraBe A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser StraRe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstrae
Klein-Winternh./Bahnhof C
Alte Ziegelei A
Pariser Tor E
Berliner StraRe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Hechtsheim/Schulzentrum A
Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StraRe C
BirkenstraRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom.
Heiligkreuzweg B/Lhr Autom.

13:07:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:11:00
13:12:00
13:14:00
13:15:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00

13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:07:00

$

$

$
13:10:00
13:14:00

$
13:16:00

Linienunabhangige Fahrten an Schultagen (mittags / nachmittags)

Fr
13:04:00
13:05:00
13:06:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:12:00
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:25:00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

13:28:00
13:29:00
13:31:00
13:32:00
13:33:00
13:34:00

64

13:06:00
13:07:00
13:08:00
13:10:00
13:14:00

13:28:00 -
$ 13:30:00
S 13:32:00
$  13:33:00
S 13:34:00
$  13:36:00
13:29:00 13:38:00
13:32:00 S
S 13:40:00

13:37:00
13:39:00
13:40:00
13:41:00
13:42:00
13:44:00
13:45:00
13:46:00
13:47:00

LV NRV MRV SRV SRV ARV ARV

13:48:00
13:49:00
13:51:00
13:52:00
13:53:00
13:55:00
13:57:00
13:59:00
14:01:00
14:03:00
14:05:00
14:07:00
14:08:00
14:10:00
14:11:00

13:37:00

R SR R R R N R R S R A A VAV T SRV SRV T T RV T RV RV RV SV AV S RV AV A VRV SRV RV SRV RV ST R RV SRV SRV AV A T AV S PV N7 SV SRV SRV RV T RV RV ARV VA E VA EV ALV S 7 SRV SRV SET RV RS

15:02:00
15:03:00
15:04:00
15:05:00
15:07:00

64

71 Mo-Do Mo-Do Mo-Do

- 15:52:00/ 15:55:00
- 15:54:00
- 15:55:00
- 15:56:00
- 15:57:00
- 15:59:00
- 16:00:00
- 16:01:00
- 16:02:00

LV SRV ARV ARV ARV ARV AEVY

- 16:03:00
- 16:04:00
- 16:06:00
- 16:07:00
- 16:08:00
- 16:10:00
- 16:12:00
- 16:14:00
- 16:16:00
- 16:18:00
- 16:20:00
- 16:22:00
- 16:23:00
- 16:25:00
- 16:26:00

R R R R R T TV T R Y Y R T N R R R S T v T Y T RV N R R R R T RV RV Y RV RV R SR R SRV R S RV ARV VALV VARV SRV RV RV RV

Fr

Mo-Do

16:00:00
16:02:00
16:04:00
16:05:00

v v

16:07:00
16:08:00
16:09:00
16:10:00
16:11:00
16:12:00
16:14:00
16:15:00
16:17:00
16:18:00
16:19:00

RV VRV RV RV LT RV SRV ARV SRV ALV ATV

16:20:00
16:21:00
16:22:00
16:24:00
16:25:00
16:27:00
16:28:00

$

$

$
16:30:00
16:31:00
16:33:00

Mo-Do
16:14:00
16:15:00
16:16:00
16:18:00
16:19:00
16:20:00
16:22:00
16:26:00
16:27:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:35:00

LT R R R R N R R S R AR S VAV VS ST T SRV RV SR RV RV RV RV ARV S RV AV VAV SR RV SRV RV ST Y N RV RV RV ARV SV ALV T ALV S PV SRV SRV SE7 SRV RV RV RV ARV ARV AV AE VAPV ALV A T SRV



Heiligkreuzweg D/L&hr Autom. - - - S S S 15:52:00 S -
Kurmainz-Kaserne C - - - S S S 15:54:00 S -
Berliner StraRe C - - - S S S 15:55:00 S -
Pariser Tor F - - - S S 13:43:00 $ 15:57:00 S -
Alfred-Mumbécher-StraRe - - - S S 13:46:00 S 16:00:00 S -
Albert-Stohr-StraBe/IGS C - - - S $ 13:48:00 S 16:02:00 $ °
Weisenauer Weg B - - - $ 13:42:00| - Finthen $ - Finthen S -
Bauhaus/Am GroRberg A - - - $ 13:43:00 - S - S -
Scheck-In-Center A - - - S 13:44:00 - S - S -
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B - - - 13:34:00| 13:45:00 - 13:49:00 ° 16:07:00 =
Friedrich-Ebert-StraRe A - - - 13:37:00 13:46:00 - 13:51:00 - 16:09:00/16:09:00
Laubenheimer StraRe A - - - - 13:47:00 - S - S S
BleichstraRe A - - - - 13:48:00 - S - S S
Schillerschule A - - - - |13:50:00 - $ ° $ $
Alter Friedhof B - - - - 13:51:00 - S - S S
Am Viktorstift/DJH A - - - - 113:52:00 - 8 o $ $
Volkspark A - - - - 13:53:00 - S - S S
Hechtsheimer StraRe F - - - - 13:56:00, - $ - $ $
JagerstraRe A - - - - 13:57:00 - S - S S
Marienhaus-Klinikum Mainz C - - - - 13:58:00 - S - S S
Fichteplatz A - - - - 14:00:00 - S - S S
Universitatsmedizin B - - - - 14:02:00 - S - S S
TrajanstraRe A - - - - 14:03:00 - S - S S
Mainz/Hauptbahnhof - - - - 14:06:00 - S - S S
Scheck-In-Center B - - - - - - 13:53:00 - 16:11:00/16:11:00
Bauhaus/Am GroRberg B - - - - - - 13:55:00 - 16:13:00/16:13:00
Weisenauer Weg C - - - - - - 13:56:00 - 16:14:00/16:14:00
Frankenhéhe B - - - - - - 13:58:00 - 16:16:00| 16:16:00;
Mathias-Kerz-StraRe B - - - - - - 13:59:00 - 16:17:00/16:17:00
Hofgut Laubenheimer Héhe B - - - - - - 14:01:00 - 16:19:00/ 16:19:00
Erich-Koch-Hohenweg B - - - - - - 14:02:00 - 16:20:00| 16:20:00
Am Bornberg B - - - - - - 14:03:00 - 16:21:00/16:21:00
Laubenheim/Bahnhof C - - - - - - 14:05:00 - 16:23:00/16:23:00
Ernst-Reuter-StraRe C - - - - - - 14:07:00 - S S
Ernst-Reuter-StraRe B - - - - - - S - 16:25:00 16:25:00
hei Strale A - - - - - - 14:08:00 ° $ S
Neuweg A - - - - - - - - 16:26:00/16:26:00
Risselsheimer Allee B - - - - - - - - 16:27:00/16:27:00

Mo-Do  Nur montags bis donnerstags

Fr
64
71

Nur freitags

Ab Hauptbahnhof West weiter als Linie 64 tiber Hofchen bis Frankenhohe

Ab Albert-Stohr-StraRe weiter als Linie 71 {iber Lerchenberg - Drais bis Finthen/PoststraRe




